
市内小中学校長　様

Ｐ Ｔ Ａ 会 員　様

市 民 の 皆 様

富士宮市ＰＴＡ連絡協議会

会　長　　　　朝日　康典

家庭教育委員長　諸星 　桜

　さて、「富士山ハザードマップ」が､１７年の時を経て最新版に改定されました。

 そこで、富士山ハザードマップ（改定版）検討委員会委員である静岡大学の小山真人先

生をお招きして、火山災害に対する防災知識を学ぼうと、下記要領で市Ｐ連主催の講演会

を開催いたします。市Ｐ連主催ですが、一般市民の皆様も参加可能としましたので、ぜひ                       

お誘い合ってご参加ください。

記

１　日　時　　令和４年３月４日（金）１９：００～

２　会　場　　富士宮市民文化会館　大ホール
３　講演会　　改定された「富士山ハザードマップ」-その時、あなたはどうする-

講師 小山　真人　静岡大学教授

富士山ハザードマップ（改定版）検討委員会委員
質疑応答 「教えて!!　小山先生。」

４　対　象　　各校ＰＴＡ会員（保護者、教職員）及び　一般市民

５　申込み 市Ｐ連関係の方は、学校経由でお申し込みください。

ＦＡＸでお申し込みください。

      メール　akira_sasaki@city.fujinomiya.lg.jp    ＦＡＸ　22-1209　

学校名

※５名を超える

　場合は、枠を

　増やして御記

　入ください。

一般市民の方は、氏名・住所・電話番号を記入のうえ、下記メールまたは

氏　　名 住　所 電話番号

市Ｐ連第１３号 

  向寒の候、皆様におかれましては、益々御健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。

また、日頃は、ＰＴＡ活動に御尽力をいただきありがとうございます。

平成33年11月12日

改訂された「富士山ハザードマップ」講演会　参加申込書

  改定された「富士山ハザードマップ」講演会


